
PUMIELÄMÄÄ!VALOKUVAUSKILPAILU

Nappaa kuvat pumielämän parhaista paloista ja voita uniikki pumikoru!

Kesä tuo mukanaan aurinkoisia säitä ja mahtavia tilaisuuksia napata kuvia pumeista monissa erilaisissa tilanteissa – touhuamista 
harrastusten parissa, ikimuistettavia hetkiä kesän ja syksyn temmellyksissä tai aivan vain oman lauman parissa vietetyistä herkistä 
hetkistä.

Taltioi parhaat palat kuviksi ja osallistu kisaan, jossa pääpalkintona on Heli Joelan käsintaivuttelema hopeinen pumiaiheinen rintaneula* 
(arvo 45 €). Lisäksi palkitsemme neljä (4) seuraavaksi parasta kuvaajaa yhdistyksen pumimukilla.

Pumit ry:n järjestämään valokuvauskilpailuun voivat osallistua Pumit ry:n jäsenet 2–6 kuvaa/osallistuja. Kilpailun raati nimetään 
myöhemmin ja se koostuu eri aloja edustavista henkilöistä. Kilpailuun osallistuvat kuvat toimitetaan anonyymeinä raadille.

Kilpailu päättyy 31.01.2011, ja kilpailun parhaimmat otokset julkaistaan yhdistyksen pumiesittelyssä ja niistä käytetään yhdistyksen 
tarvikemyynnin tuotteisiin (esim. postikortti, seinäkalenteri). Lähettämällä kuviasi kilpailuun luovutat samalla Pumit ry:lle oikeudet 
kuviisi. Yhdistys voi käyttää kilpailuun lähetettyjä kuvia myös lehdessään, nettisivuillaan, painotuotteissaan jne.

MITEN OSALLISTUT?

Kilpailuun voit osallistua korkearesoluutioisilla digikuvilla (resoluutio 300 dpi), jotka toimitetaan jpeg-muodossa cd/dvd-levylle tai 
muistitikulle tallennettuna tai s-postiviestin liitetiedostoina Anna-Mari Viitalalle (osoite: pumit.kilpailut @ gmail.com tai 
Pukkisaarenkatu 2 B 23, 33300 TAMPERE). Liitä kuvien mukaan omat yhteystietosi sekä tiedot kuvien sisällöstä. Vinkki: lähetä kuvasta 
mieluiten alkuperäinen digikuvaversio – älä nimeä kuvaa esim. koiran tai tapahtuman nimen mukaan. Sähköpostilla lähettäessäsi nimeä 
viestin otsikko omalla nimelläsi. Sähköpostiviesti voi sisältää enintään 10 megatavun liitetiedoston, joten lähetä tarvittaessa useampi 
viesti liitteineen.

Muistathan, että kilpailuun osallistuvat kuvat ei saa olla aikaisemmin julkaistu (ei edes Facebookissa), eikä osallistunut Pumit ry:n 
aiemmin järjestämään valokuvauskilpailuun. Kuvien tulee olla osallistujan itsensä ottamia, mutta kuvauskohteena olleen pumin ei 
tarvitse olla oma.

LISÄTIETOJA

Anna-Mari Viitala, puh. 050 533 4408, s-posti: pumit.kilpailut @ gmail.com

* = voittajalla on mahdollisuus vaihtaa pääpalkinto CANIS-lehden vuosikertaan


